



**SENA REGIONAL ANTIOQUIA
CENTRO DE TECNOLOGÍA DE LA
MANUFACTURA AVANZADA
N.I.T. 899999034
ORDEN DE COMPRA**

SOLUCIONES INTEGRALES UNION

N.I.T. 8002059141
CALLE 17 No. 22-30
Bogota, Cundinamarca
Atte: CLAUDIA LUCIA ARITISTIZABAL
acuerdomarco@siu.com.co
Teléfono: +57 1 3600561

Número de Orden **138608**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Materiales de construcción y
ferretería**
Fecha de Emisión **09/12/24**
Fecha de Vencimiento **30/12/24**
Comprador
Ordenador del gasto
Supervisor **Liliana Maria Perez Madrid**
Teléfono **5461500 Ext:43378**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **RETEFUENTE 2.5% IVA 19%
RETEIVA 15% RETE ICA 0.002% Estampilla
UNIVERSIDAD POLITECNICO COLOMBIANO
JAIME ISAZA CADAVID 0.4% Estampilla Pro
Institución Universitaria Digital de Antioquia 0.4%**
Justificación **5_9204_430 Contratar el
Suministro de Materiales de Ferretería para el
CTMA a través de un acuerdo marco**

Enviar a

SENA REGIONAL ANTIOQUIA
CENTRO DE TECNOLOGÍA DE
LA MANUFACTURA AVANZADA
Calle 104 N 69-120
Medellín Barrio Pedregal
Atte: SENA

Facturar a

SENA REGIONAL ANTIOQUIA
CENTRO DE TECNOLOGÍA DE
LA MANUFACTURA AVANZADA
Calle 104 N 69-120
Medellín, Barrio Pedregal
Atte: Gustavo Adolfo Vasquez
Morales

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1 CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1. Accesorios De Material Plastico Para Tuberias, Codo De Alta Presion De 3" En Pvc	2.0	Unidad	29.869,44	59.738,88
2 CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE2. Accesorios De Material Plastico Para Tuberias, Reductor De 4" A 3" En Pvc	2.0	Unidad	35.522,97	71.045,94
3 CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE3. Accesorios De Material Plastico Para Tuberias, Tubo Rde 21 De 3" En Pvc	2.0	Unidad	118.900,00	237.800,00
4 CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE4. Accesorios De Material Plastico Para Tuberias, Union De 3" En Pvc	2.0	Unidad	15.770,31	31.540,62
5 CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE5. Accesorios De Material Plastico Para Tuberias, Union De Pvc (Y Doble) 4"	2.0	Unidad	35.431,17	70.862,34

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
6	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE6. Accesorios De Material Plastico Para Tuberias, Union De Pvc 1"	2.0	Unidad	795,53	1.591,06
7	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE7. Accesorios De Material Plastico Para Tuberias, Union De Pvc 1/2"	2.0	Unidad	308,47	616,94
8	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE8. Accesorios De Material Plastico Para Tuberias, Union De Pvc 3/4"	2.0	Unidad	487,06	974,12
9	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE9. Accesorios De Material Plastico Para Tuberias; Adaptador Hembra Alta Presion En Pvc Diametro 1/2"	2.0	Unidad	368,98	737,96
10	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE10. Accesorios De Material Plastico Para Tuberias; Sifon Pvc Sanitario 1-1/4" Desmontable Completo	2.0	Unidad	23.013,87	46.027,74
11	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE11. Accesorios De Material Plastico Para Tuberias; Tee De 3/4 Pvc Presion	2.0	Unidad	2.459,88	4.919,76
12	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE12. Accesorios De Material Plastico Para Tuberias; Adaptador Macho Alta Presion En Pvc Diametro 1/2"	2.0	Unidad	1.525,13	3.050,26
13	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE13. Accesorios De Material Plastico Para Tuberias; Adaptadores Machos 2.1/2"	2.0	Unidad	17.870,34	35.740,68
14	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE14. Accesorios De Material Plastico Para Tuberias; Adaptadores Machos 3"	2.0	Unidad	27.064,12	54.128,24
15	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE15. Accesorios De Material Plastico Para Tuberias; Adaptadores Machos 4"	2.0	Unidad	50.099,59	100.199,18
16	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE16. Accesorios De Material Plastico Para Tuberias; Codo 90° Tuberia Pvc Alta Presion 1/2"	2.0	Unidad	934,75	1.869,50
17	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE17. Accesorios De Material Plastico Para Tuberias; Codo De 3/4" Pvc Presion	2.0	Unidad	1.229,94	2.459,88
18	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE18. Accesorios De Material Plastico Para Tuberias; Codo Tuberia 90° Sanitaria 3 X 2 "	2.0	Unidad	23.760,63	47.521,26
19	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE19. Accesorios De Material Plastico Para Tuberias; Curvas Pvc De 2" Para Alta Presion	2.0	Unidad	18.586,87	37.173,74
20	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE20. Accesorios De Material Plastico Para Tuberias; Tee Pvc Pulgadas 1/2"	2.0	Unidad	875,72	1.751,44

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
21	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE21. Accesorios De Polivinilo Para Tuberia Y Demas Materiales Plasticos; Semicodo 3/4" Pvc Presion	2.0	Unidad	1.261,92	2.523,84
22	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE22. Accesorios De Polivinilo Para Tuberia Y Demas Materiales Plasticos; Union De 2.1/2" Rde 21	2.0	Unidad	14.754,38	29.508,76
23	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE23. Accesorios De Polivinilo Para Tuberia Y Demas Materiales Plasticos; Union De 4" Rde 21	2.0	Unidad	23.450,00	46.900,00
24	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE24. Accesorios De Polivinilo Para Tuberia Y Demas Materiales Plasticos; Union De 6" Rde 13,5	2.0	Unidad	124.800,00	249.600,00
25	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE25. Accesorios De Polivinilo Para Tuberia Y Demas Materiales Plasticos; Union De 6" Rde 21	2.0	Unidad	124.800,00	249.600,00
26	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE26. Accesorios De Polivinilo Para Tuberia Y Demas Materiales Plasticos; Union Sanitaria 2"	2.0	Unidad	6.334,83	12.669,66
27	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE215. Brocha 1 1/2"	2.0	Unidad	4.445,36	8.890,72
28	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE216. Brocha 1"	2.0	Unidad	3.092,43	6.184,86
29	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE217. Brocha 1/2"	2.0	Unidad	5.025,18	10.050,36
30	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE218. Brocha 2"	2.0	Unidad	5.025,18	10.050,36
31	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE219. Brocha 2" 1/2 Cerdas Naturales	2.0	Unidad	18.101,82	36.203,64
32	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE220. Brocha 2" 1/2"	2.0	Unidad	6.957,95	13.915,90
33	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE221. Brocha 2" Cerdas Naturales	2.0	Unidad	12.489,07	24.978,14
34	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE222. Brocha 3" Cerdas Naturales Chinas Blancas	2.0	Unidad	7.740,00	15.480,00
35	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE223. Brocha 3""	2.0	Unidad	7.740,00	15.480,00
36	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE224. Brocha 4"	2.0	Unidad	10.200,00	20.400,00
37	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE225. Brocha 4" Cerdas Naturales Chinas Blancas	2.0	Unidad	10.200,00	20.400,00
38	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE226. Brocha 5" Cerdas Naturales Chinas Blancas	2.0	Unidad	15.500,00	31.000,00
39	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE227. Brocha Cerda China Profesional De 4" Mango De Madera 1 Cm Grosor Por 3 Cm De Espesor	2.0	Unidad	10.200,00	20.400,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
40	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE228. Brocha Cerda Mona De 2 " Ideal Para Pinturas A Base De Aceite	2.0	Unidad	5.570,00	11.140,00
41	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE229. Brocha Cerda Mona Profesional De 2" Mango De Madera 1Cm Grosor Por 3Cm De Espesor	2.0	Unidad	5.570,00	11.140,00
42	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE230. Brocha Cerda Mona Profesional De 3" Mango De Pasta 1Cm Grosor Por 3Cm De Espesor	2.0	Unidad	10.200,00	20.400,00
43	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE231. Brocha Cerda Mona Profesional De 4" Mango De Pasta	2.0	Unidad	10.200,00	20.400,00
44	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE232. Brocha Cerda Mona Profesional De 5" Mango De Pasta 1Cm Grosor Por 3Cm De Espesor	2.0	Unidad	15.550,00	31.100,00
45	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE233. Brocha Cerda Mona Profesional De 6" Mango De Pasta 1Cm Grosor Por 3Cm De Espesor	2.0	Unidad	17.280,00	34.560,00
46	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE234. Brocha De Pintura De Pared De 3" Con Cerda China Negra	2.0	Unidad	10.892,42	21.784,84
47	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE235. Brocha De Pintura De Pared, De 2 ", Cerda China Negra, Mango De Plastico	2.0	Unidad	8.350,81	16.701,62
48	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE236. Brocha De Pintura De Pared, De 3 ", Cerda China Negra, Mango De Plastico	2.0	Unidad	7.540,00	15.080,00
49	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE237. Brocha De Pintura De Pared, De 3" De Ancho, X 1" De Grueso, De 3 3/4", Con Mango De Madera.	2.0	Unidad	7.540,00	15.080,00
50	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE238. Brocha De Pintura De Pared, De 3", Cerda China Negra, Mango De Madera.	2.0	Unidad	7.540,00	15.080,00
51	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE239. Brocha De Pintura De Pared, De 4" De Ancho, X 1" De Grueso, De 4 1/4", Con Mango De Madera.	2.0	Unidad	10.200,00	20.400,00
52	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE240. Brocha De Pintura De Pared, De 4", Cerda China Negra, Mango De Madera	2.0	Unidad	10.200,00	20.400,00
53	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE241. Brocha De Pintura De Pared, De 5 ", Cerda China Negra, Mango De Plastico	2.0	Unidad	13.400,00	26.800,00
54	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE242. Brocha De Pintura De Pared, De 5", Cerda China Negra, Mango De Madera.	2.0	Unidad	13.400,00	26.800,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
55	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE243. Brocha Natural De 1 1/2" Para Pintar En Interiores Y Exteriores	2.0	Unidad	5.550,00	11.100,00
56	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE244. Brocha Natural De 1" Para Pintar En Interiores Y Exteriores	2.0	Unidad	4.000,00	8.000,00
57	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE245. Brocha Para Barniz, De 2 1/2" De Ancho, Con Cerda Mona, Con Mango Plastico	2.0	Unidad	5.550,00	11.100,00
58	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE246. Brocha Para Barniz, De 3" Cerdas 100 Natural, De Dureza Intermedia, Con Mango De Madera.	2.0	Unidad	7.540,00	15.080,00
59	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE247. Brocha Para Pintura De Pared, De 6", Con Cerda China Negra, Con Mango De Madera	2.0	Unidad	17.280,00	34.560,00
60	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE248. Brocha Profesional 1"	2.0	Unidad	6.186,16	12.372,32
61	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE249. Brochas De 6" Cerda Mango Plastico	2.0	Unidad	17.280,00	34.560,00
62	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE250. Brochas Pelo De Mona De 1"Tipo: Brochas	2.0	Unidad	3.092,43	6.184,86
63	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE251. Brochas Pelo De Mona De 2" - Presentacion Por Unidades.	2.0	Unidad	5.025,18	10.050,36
64	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE253. Bulto Cemento Blanco Tipo 1 Presentacion 20 Kg.	1.0	Unidad	35.549,83	35.549,83
65	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE255. Bulto Cemento Gris Prsentacion 25 Kg	2.0	Unidad	21.500,00	43.000,00
66	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE310. Candado Encauchetado 71 Mm	2.0	Unidad	60.000,00	120.000,00
67	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE311. Candado Globe # 50	4.0	Unidad	22.668,25	90.673,00
68	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE312. Candado Grande # 50 Segure	4.0	Unidad	39.887,55	159.550,20
69	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE313. Candado Italiano 30Mm	4.0	Unidad	15.361,31	61.445,24
70	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE314. Candado Italiano 70 Mm	4.0	Unidad	57.134,50	228.538,00
71	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE315. Candado Laminado Acero 30 Mm.	4.0	Unidad	25.000,00	100.000,00
72	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE316. Candado Laminado Acero 40 Mm.	4.0	Unidad	45.000,00	180.000,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
73	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE317. Candado Laton 60 Mm	4.0	Unidad	47.306,35	189.225,40
74	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE345. Cerradura 987 Izquierda Derecha - (Para Uso En Puertas, Con Doble Pasador, Tres Golpes)	2.0	Unidad	155.000,00	310.000,00
75	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE346. Cerradura Alcoba Tipo Pera Satinada	2.0	Unidad	25.000,00	50.000,00
76	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE347. Cerradura Alcoba De Manija Cromada	2.0	Unidad	46.000,00	92.000,00
77	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE348. Cerradura Alcoba Madera Dorada 3 Unidades - (Cerraduras Pomo, Madera Dorada)	2.0	Unidad	125.000,00	250.000,00
78	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE349. Cerradura Bano De Manija Cromada	2.0	Unidad	30.000,00	60.000,00
79	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE350. Cerradura Bano Tipo Pera Satinada	2.0	Unidad	25.000,00	50.000,00
80	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE351. Cerradura Bell Wood Pomo Madera - Bano	2.0	Unidad	55.000,00	110.000,00
81	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE352. Cerradura Cerrojo Doble Llave - Tipo Schlage	2.0	Unidad	63.737,55	127.475,10
82	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE353. Cerradura Cerrojo Llave Volteador -	2.0	Unidad	61.025,89	122.051,78
83	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE354. Cerradura Cilindrica De Manija Tipo Jupiter O Similar, Acabado Cromado Mate.	2.0	Unidad	65.304,56	130.609,12
84	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE355. Cerradura Cilindrica Para Oficina Doble Seguridad	2.0	Unidad	75.000,00	150.000,00
85	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE356. Cerradura Cilindrica, Para Alcoba Con Llaves, Pestillo Sencillo, Cilindro De Volteadores, Aluminio	2.0	Unidad	35.863,39	71.726,78
86	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE357. Cerradura Cilindrica, Para Alcoba, Pestillo Sencillo, Cilindro De Pines, Pomo Madera	2.0	Unidad	60.487,81	120.975,62
87	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE358. Cerradura Cuadrada En Acero Inoxidable 304 Con Acabado Satinado, Para Puerta De De Vidrio.	2.0	Unidad	122.567,93	245.135,86
88	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE359. Cerradura De Manija Accent Acabado Anticado Cromo Mate-	2.0	Unidad	75.975,39	151.950,78
89	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE360. Cerradura De Mueble Metalica 1560.	2.0	Unidad	7.050,72	14.101,44

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
90	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE361. Cerradura De Seguridad (Llave - Llave)	2.0	Unidad	77.550,18	155.100,36
91	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE362. Cerradura De Sobreponer 500Mm	2.0	Unidad	42.675,45	85.350,90
92	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE363. Cerradura Doble Seguridad Pomo Cromada Mate .	2.0	Unidad	61.440,69	122.881,38
93	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE364. Cerradura Entrada Bola Anticado - (Cerraduras Pomo, En Acero)	2.0	Unidad	47.449,12	94.898,24
94	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE365. Cerradura Para Alcoba Cerradura Alcoba 5831 A P/B Madera Clara Escudo Dorado Ka	2.0	Unidad	17.636,76	35.273,52
95	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE366. Cerradura Para Entrada Pomo 53*64Mm	2.0	Unidad	47.449,12	94.898,24
96	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE367. Cerradura Tipo Pera Madera Para Alcoba	2.0	Unidad	36.888,39	73.776,78
97	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE368. Cerradura Tipo Pera Madera Para Bano	2.0	Unidad	36.888,39	73.776,78
98	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE369. Cerraduras Para Puertas; Chapa De Seguridad	2.0	Unidad	188.423,08	376.846,16
99	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE370. Cerraduras Para Puertas; Chapa Para Puertas	2.0	Unidad	28.337,85	56.675,70
100	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE371. Chapa Bola Pestillo Doble De Seguridad	2.0	Unidad	103.184,07	206.368,14
101	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE372. Chapa Cerradura Alcoba Madera Plateada.	2.0	Unidad	36.888,39	73.776,78
102	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE373. Chapa Cerrojo Seguridad 170 1/4 Llave Punto Cromada. Presentacion Por Unidades	2.0	Unidad	110.000,00	220.000,00
103	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE374. Chapa Cilindrica 747	2.0	Unidad	86.435,40	172.870,80
104	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE375. Chapa De Poma 5304 O Similares Cerradura Con Mecanismo Cilindrico Funcion Para Entrada (Con Llave)	2.0	Unidad	70.310,59	140.621,18
105	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE376. Chapa De Poma 5316 O Similares Cerradura Con Mecanismo Cilindrico Funcion Para Entrada (Con Llave)	2.0	Unidad	70.310,59	140.621,18
106	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE377. Chapa De Seguridad Para Puerta	2.0	Unidad	128.980,08	257.960,16
107	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE378. Chapa De Sobre Poner	2.0	Unidad	77.363,80	154.727,60

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
108	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE379. Chapa De Sobreponer 987 O	2.0	Unidad	77.363,80	154.727,60
109	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE380. Chapa Forte Izquierda 3593	2.0	Unidad	53.778,18	107.556,36
110	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE381. Chapa Mad Dord Ref. 1251	2.0	Unidad	52.199,18	104.398,36
111	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE382. Chapa Para Gaveta	2.0	Unidad	7.050,72	14.101,44
112	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE383. Chapa Pico Loro Doble Cilindro	2.0	Unidad	65.649,34	131.298,68
113	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE384. Chapa Puerta Vf-6 Bei Der.	2.0	Unidad	44.530,91	89.061,82
114	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE385. Chapa Puerta Vf-6 Bei Izq	2.0	Unidad	44.530,91	89.061,82
115	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE386. Chapas Metalicas De Bola	2.0	Unidad	37.422,66	74.845,32
116	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE387. Chapas O Pomos Para Puerta	2.0	Unidad	37.422,66	74.845,32
117	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE388. Chapas O Pomos Para Puerta De Alcobas	2.0	Unidad	37.422,66	74.845,32
118	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE389. Chapas O Pomos Para Puerta De Alcobas En Aluminio	2.0	Unidad	37.422,66	74.845,32
119	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE390. Chapas Para Puerta Metalica De Doble Guarda Cerradura 3610 Der Llave Multipunto Yale Tdt	2.0	Unidad	125.000,00	250.000,00
120	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE391. Chapas Referencia 111 O	2.0	Unidad	28.050,76	56.101,52
121	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE489. Codo 90° Presion Pvc - 1 1/2"	10.0	Unidad	5.325,16	53.251,60
122	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE490. Codo 90° Presion Pvc - 1 1/4"	10.0	Unidad	2.858,87	28.588,70
123	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE580. Discos De Corte Madera 10" X 60	2.0	Unidad	85.000,00	170.000,00
124	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE581. Discos De Lija Tipo Velcro Grano 120	2.0	Unidad	2.660,10	5.320,20
125	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE582. Discos De Lija Tipo Velcro Grano 220	2.0	Unidad	4.452,48	8.904,96
126	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE583. Discos De Lija Tipo Velcro Grano 80	2.0	Unidad	2.958,83	5.917,66

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
127	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE584. Discos Para Corte De Madera 4 1/2 Pulg:	2.0	Unidad	12.447,00	24.894,00
128	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE585. Disolvente De Pintura-Thinner X Galon	2.0	Unidad	22.000,00	44.000,00
129	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE586. Disolvente Para Acabados: Para Disolver Esmaltes Barnices Y Anticorrosivos, X 1 Galon (Varsol)	2.0	Unidad	22.000,00	44.000,00
130	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE587. Esmaltes De Uso General; Pintura Exterior Para Tejas Fibro Cemento, x Caneca	2.0	Unidad	290.000,00	580.000,00
131	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE588. Esmaltes De Uso General; Pintura Exterior Para Tejas Techos En General, Un Galon	2.0	Unidad	72.000,00	144.000,00
132	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE589. espatula 2"	2.0	Unidad	5.315,10	10.630,20
133	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE590. espatula 4"	2.0	Unidad	5.044,52	10.089,04
134	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE591. espatula 5"	2.0	Unidad	5.218,46	10.436,92
135	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE592. Espatula Acanalada Sencilla, Con Mango En Acero Inoxidable, De 3"	2.0	Unidad	7.590,50	15.181,00
136	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE593. Espatula Acanalada Sencilla, Con Mango En Acero Inoxidable, De 6"	2.0	Unidad	23.400,37	46.800,74
137	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE594. Espatula De 2" Mango Plastico	2.0	Unidad	5.315,10	10.630,20
138	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE595. Espatula De 3" Mango Plastico	2.0	Unidad	5.952,92	11.905,84
139	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE596. Espatula De 5" Mango Plastico	2.0	Unidad	6.378,13	12.756,26
140	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE597. Espatula Flexible De 5" (127 Mm) En Acero Con Mango Plastico	2.0	Unidad	6.378,13	12.756,26
141	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE598. espatula M/PI 4"	2.0	Unidad	6.165,52	12.331,04
142	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE600. Estuco -5 Galones	5.0	Unidad	68.000,00	340.000,00
143	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE601. Estuco Acrilico X 5 KI	5.0	Unidad	20.000,00	100.000,00
144	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE602. Estuco Acrilico, Para Resane De Paredes Presentacion X Cunete	5.0	Unidad	68.000,00	340.000,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
145	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE603. Estuco Interior 45KI Blanco - (Para Uso De Interiores Domesticos O Comerciales)	5.0	Unidad	68.000,00	340.000,00
146	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE604. Estuco Liso 25KI - (Para Uso En Panetes, Frisos Y Repellos De Construccin)	5.0	Unidad	50.000,00	250.000,00
147	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE605. Estuco Listo Con Base En Cemento, En Presentacion De 30 Kg.	5.0	Unidad	89.703,48	448.517,40
148	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE606. Estuco Listo Con Base En Cemento, En Presentacion De 6 Kg.	5.0	Unidad	26.036,28	130.181,40
149	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE607. Estuco Panel 10KI Blanco - (Masilla En Polvo Para Paneles)	5.0	Unidad	26.429,09	132.145,45
150	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE608. Estuco Panel 25KI Blanco - (Masilla En Polvo Para Paneles)	5.0	Unidad	55.975,34	279.876,70
151	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE609. Estuco Para Interiores - (Estuco Plastico O Equivalente)	5.0	Unidad	23.767,13	118.835,65
152	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE610. Estuco Plastico Acrilico - (Presentacion Por 1 Galon)	5.0	Unidad	27.077,72	135.388,60
153	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE611. Estuco Plastico Acrilico - (Presentacion Por 5 Galon)	5.0	Unidad	68.000,00	340.000,00
154	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE612. Estuco Plastico X Kilo	5.0	Unidad	10.050,38	50.251,90
155	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE613. Estuco Plastico. 1/4 galon	5.0	Unidad	10.050,38	50.251,90
156	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE614. Fijador Ala Canaleta 43.	5.0	Unidad	583,69	2.918,45
157	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE630. Gravilla * Bulto 40 Kg *	2.0	Unidad	32.275,16	64.550,32
158	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE631. Gravilla De 1/2" Triturado	2.0	Unidad	173.113,88	346.227,76
159	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE632. Gravilla De Rio	2.0	Unidad	197.599,55	395.199,10
160	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE633. Gravilla Lavada De Rio M3: Piedra De Rio Natural, Mas Resistente Al Desgaste	2.0	Unidad	197.599,55	395.199,10
161	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE634. Gravilla Mona	2.0	Unidad	197.599,55	395.199,10
162	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE635. Gravilla Mona (25 Kilos)	2.0	Unidad	14.659,14	29.318,28

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
163	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE636. Gravilla Tipo 3/4 Lavada De Río De 3/4 X 1 M3	2.0	Unidad	197.599,55	395.199,10
164	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE637. Gravilla Tipo 3/4 Triturado De 3/4 X 1 M3	2.0	Unidad	197.599,55	395.199,10
165	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE638. Gravilla Triturada De Planta	2.0	Unidad	159.400,39	318.800,78
166	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE639. Gravilla; Gravilla Triturada X M3	2.0	Unidad	159.400,39	318.800,78
167	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE642. Hoja De Segueta De 10" De Longitud Y 18 Dientes	10.0	Unidad	4.663,93	46.639,30
168	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE654. Impermeabilizante A Base De Agua Siliconado Color Trasparente Presentacion Para Techos Por Galon	3.0	Unidad	64.678,61	194.035,83
169	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE655. Impermeabilizante Acrilico Color Gris X Galon	3.0	Unidad	75.139,83	225.419,49
170	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE656. Impermeabilizante Acrilico Cualquier Color X Galon	3.0	Unidad	75.139,83	225.419,49
171	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE657. Impermeabilizante Base Agua Siliconado. Uso Ladrillo A La Vista 1 Componente Transparente* Gln	3.0	Unidad	64.678,61	194.035,83
172	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE658. Impermeabilizante Base De Agua Siliconado Color Trasparente Para Cubiertas Y Terrazas. X Cunete	3.0	Unidad	438.155,95	1.314.467,85
173	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE659. Impermeabilizante Base De Agua Siliconado Color Trasparente Para Cubiertas Y Terrazas. X Galon	3.0	Unidad	79.051,63	237.154,89
174	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE660. Impermeabilizante Con Acrilico Para Techo X Cunete Cualquier Color	3.0	Unidad	382.375,58	1.147.126,74
175	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE661. Impermeabilizante Ed-9 X 1/1	3.0	Unidad	27.909,74	83.729,22
176	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE662. Impermeabilizante Integral Mezclas De Concreto X 4,5 Kg	3.0	Unidad	28.375,61	85.126,83
177	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE663. Impermeabilizante Para Uso En Cubiertas X Galon	3.0	Unidad	85.021,94	255.065,82
178	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE664. Inmunizante Maderas	3.0	Unidad	122.581,34	367.744,02

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
179	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE665. Interruptor Doble Blanco - (En Pvc Y Plastico, De Dos Placas, Blanco)	3.0	Unidad	5.555,30	16.665,90
180	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE666. Interruptor Electrico Breaker De 1 Polo X 60 Amperios Atornillable.	3.0	Unidad	13.500,00	40.500,00
181	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE677. Laca Catalizada Brillante Para Madera Resinas Alquidicas Y Nitrogenadas	3.0	Unidad	58.292,19	174.876,57
182	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE678. Laca Para Madera	3.0	Unidad	58.292,19	174.876,57
183	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE679. Laca Para Madera Acabado Brillante	3.0	Unidad	58.292,19	174.876,57
184	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE680. Laca Semimate Catalizada Para Madera Galon	3.0	Unidad	65.150,57	195.451,71
185	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE681. Ladrillo Adobe De Arcilla 10X20X40 Cms	5.0	Unidad	2.319,32	11.596,60
186	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE682. Ladrillo Adoquin 05X 0,10 Mts	5.0	Unidad	831,09	4.155,45
187	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE683. Ladrillo Bocadillo Hueco Vert 25X12X6Cm - (Para Construccin, Color Naranja)	5.0	Unidad	1.352,94	6.764,70
188	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE684. Ladrillo Bocadillo Macizo 5X10X22Cm - (Para Construccin, Color Naranja)	5.0	Unidad	1.256,29	6.281,45
189	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE685. Ladrillo Catalan Horizontal 10X15X30Cm - (Para Construccin, Color Naranja)	5.0	Unidad	2.705,87	13.529,35
190	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE686. Ladrillo Comun Recocido 20X10X6Cm - (Para Construccin, Color Naranja)	5.0	Unidad	1.449,57	7.247,85
191	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE687. Ladrillo Comun; Ladrillo Hor 3 Huecos 9X20X40Cm - (Para Construccin En Paredes)	5.0	Unidad	2.319,32	11.596,60
192	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE688. Ladrillo Estructural 25X12X6Cm - (Para Construccin, Color Naranja)	5.0	Unidad	1.449,57	7.247,85
193	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE689. Ladrillo Estructural Portante Prensado 30 X 6 Cm. (29 X 12 X 9 Cm) Arcilla .	5.0	Unidad	2.415,95	12.079,75
194	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE690. Ladrillo Estructural Portante Prensado 30 X 9 Cm. (29 X 14.5 X 9 Cm) Arcilla .	5.0	Unidad	2.415,95	12.079,75

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
195	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE691. Ladrillo Estructural Resistente Al Fuego (24 X 12,5 X 6,5 Cm) Arcilla	5.0	Unidad	3.478,98	17.394,90
196	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE692. Ladrillo Fachada En Arcilla , Tipo Extruido Macizo Dimensiones 24*12*6 Cm	5.0	Unidad	1.581,35	7.906,75
197	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE693. Ladrillo Fachada En Arcilla, Tipo Extruido, Macizo, Dimensiones 12.25X12X6 Cm	5.0	Unidad	1.265,08	6.325,40
198	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE694. Ladrillo Fachada Prensado Liviano (24.5 X 12 X 6 Cm) Arcilla	5.0	Unidad	1.581,35	7.906,75
199	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE695. Ladrillo Fachada Prensado Liviano Color Coral (24.5 X 12 X 6 Cm) Arcilla	5.0	Unidad	1.581,35	7.906,75
200	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE696. Ladrillo Fachada Prensado Macizo (24.5 X 12 X 5.5 Cm) Arcilla .	5.0	Unidad	1.581,35	7.906,75
201	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE697. Ladrillo Fachada Prensado Macizo Gran Formato Dorado (39 X 11,5 X 5.5 Cm) Arcilla	5.0	Unidad	4.216,94	21.084,70
202	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE698. Ladrillo Fachada Prensado Macizo Gran Formato Terracota (39 X 11,5 X 5.0 Cm) Arcilla	5.0	Unidad	4.216,94	21.084,70
203	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE699. Ladrillo Fachada Prensado Macizo Gran Formato Tierra (39 X 11,5 X 5.5 Cm) Arcilla	5.0	Unidad	4.216,94	21.084,70
204	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE700. Ladrillo H10 Dimensiones 12X19X39 Cm (Exento) Hueco	5.0	Unidad	2.635,58	13.177,90
205	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE701. Ladrillo H10 Dimensiones 12X19X39 Cm (Exento) Prensado	5.0	Unidad	2.635,58	13.177,90
206	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE702. Ladrillo Hor 3 Huecos 9X20X40Cm - (Para Construccin En Paredes)	5.0	Unidad	2.530,16	12.650,80
207	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE703. Ladrillo Macizo 18X10X5	5.0	Unidad	1.370,50	6.852,50
208	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE704. Ladrillo No. 5 Colonial, Dimensiones 30X12X20Cm.	5.0	Unidad	2.319,32	11.596,60
209	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE705. Ladrillo Para Fachada En Arcilla, Farol 6 Huecos Rayado 30 Cm X 10 Cm X 20 Cm 15U/M2 5 Kilos	5.0	Unidad	2.319,32	11.596,60

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
210	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE706. Ladrillo Prensado Macizo Medidas 24,5 X 12 X 5,5 Cm	5.0	Unidad	1.581,35	7.906,75
211	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE707. Ladrillo Prensado; Ladrillo Fachada Prensado De 24 X 5 X 12 +/-5 Cm En Todas Las Direcciones	5.0	Unidad	1.581,35	7.906,75
212	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE708. Ladrillo Refractario De 24 X 12 X 4 +/- 5 Cm, En Todas Las Direcciones	5.0	Unidad	3.584,40	17.922,00
213	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE709. Ladrillo Rejilla 24X12X6Cm - (Para Uso En La Construcción, Color Naranja)	5.0	Unidad	1.370,50	6.852,50
214	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE710. Ladrillo Temosa Comun Rosado 20 X 10 X 6 Cm 50U/M2 Unidad (Exento)	5.0	Unidad	1.475,93	7.379,65
215	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE711. Ladrillo Tipo H10 En Arcilla, Dimensiones: 10 Cm X 20 Cm X 30 Cm	5.0	Unidad	1.897,62	9.488,10
216	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE712. Ladrillo Tipo Panelon De 15 X 10 X 25 Cms	5.0	Unidad	2.530,16	12.650,80
217	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE713. Ladrillo Tolete Comun, Fachada En Arcilla, Tipo Extruido, Macizo, Dimensiones 12.25X12X6 Cm.	5.0	Unidad	1.265,08	6.325,40
218	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE714. Lamina Acero Galvanizada 120X240 Calibre 20	3.0	Unidad	254.294,11	762.882,33
219	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE715. Lamina Acero Inox C24 1.22 X2.40 Mts	3.0	Unidad	226.598,29	679.794,87
220	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE716. Lamina Acero Inoxidable Cal 14	3.0	Unidad	725.561,36	2.176.684,08
221	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE717. Lamina De 2.9 M X 30 Cm De Ancho Porcentaje Pvc 60 Peso 3.8 Kg X M2	3.0	Unidad	20.948,76	62.846,28
222	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE718. Lamina En Acero Inoxidable Inox 304	3.0	Unidad	287.743,85	863.231,55
223	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE719. Lamina Pvc 0,25 X 6M Colores Varios	3.0	Unidad	32.064,57	96.193,71
224	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE720. Lamina Pvc Blanco Para Cielo Razo Con Dimensiones De 18 Cm De Ancho X 5.8 Mt De Largo	3.0	Unidad	31.640,24	94.920,72
225	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE721. Lamina Pvc Perfil Cielo Raso Color Blanco Marfil	20.0	Unidad	31.092,92	621.858,40
226	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE722. Laminas Dmf De 15 Mm Enchapado Blanco X Mts2	5.0	Unidad	59.652,86	298.264,30

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
227	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE723. Lija A N° 50 Para Madera Tamano 23 X 28 Cm,	10.0	Unidad	1.186,02	11.860,20
228	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE724. Lija De Agua - Grano #100	10.0	Unidad	1.186,02	11.860,20
229	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE725. Lija De Agua - Grano #120	10.0	Unidad	1.194,80	11.948,00
230	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE726. Lija De Agua - Grano #150	10.0	Unidad	1.194,80	11.948,00
231	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE727. Lija De Agua - Grano #220	10.0	Unidad	1.121,00	11.210,00
232	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE728. Lija De Agua - Grano #240	10.0	Unidad	1.121,00	11.210,00
233	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE729. Lija De Agua - Grano #280	10.0	Unidad	1.121,00	11.210,00
234	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE730. Lija De Agua - Grano #320	10.0	Unidad	1.121,00	11.210,00
235	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE731. Lija De Agua - Grano #360	10.0	Unidad	1.121,00	11.210,00
236	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE732. Lija De Agua - Grano #400	10.0	Unidad	1.121,00	11.210,00
237	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE733. Lija De Agua - Grano #60	10.0	Unidad	1.344,15	13.441,50
238	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE734. Lija De Agua - Grano #600	10.0	Unidad	1.121,00	11.210,00
239	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE735. Lija De Agua - Grano #80	10.0	Unidad	1.186,02	11.860,20
240	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE736. Lija De Agua N°800 Pliego	10.0	Unidad	1.344,15	13.441,50
241	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE737. Lija De Agua No 180 (23Cm X 28Cm)	10.0	Unidad	1.314,28	13.142,80
242	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE738. Lija De Tela No 120 De 6" De Ancho Pliego	10.0	Unidad	17.632,07	176.320,70
243	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE739. Lija De Tela N° 120, De 5" Pliego	10.0	Unidad	11.282,33	112.823,30
244	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE740. Lija En Pliegos , Cola Sobre Cola, Granito, K, Fino(60,80) (100,120,150)	10.0	Unidad	1.244,70	12.447,00
245	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE741. Lija En Seco - Grano #1500 Pliego	10.0	Unidad	1.855,45	18.554,50
246	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE742. Lija N° 80 , Tipo Velcro Para Pulidora Tamano 4,5"	10.0	Unidad	2.958,83	29.588,30

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
247	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE743. Lija No. 160 Pliego	10.0	Unidad	1.314,28	13.142,80
248	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE744. Lija No. 180 x rollo de 100 mts	10.0	Unidad	311.214,51	3.112.145,10
249	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE745. Lija No. 60 Pliego	10.0	Unidad	1.511,43	15.114,30
250	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE746. Lija Para Velcro 5" #150 Pulidora Roto-Orbital	10.0	Unidad	2.660,10	26.601,00
251	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE747. Lija Roja No. 100. Pliego	10.0	Unidad	1.932,76	19.327,60
252	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE748. Lija Tipo Velcro Para Pulidora Roto-Orbital	10.0	Unidad	2.660,10	26.601,00
253	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE749. Lijadora Electrica Orbital Neumatica De 6"	10.0	Unidad	306.149,96	3.061.499,60
254	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE751. Limpiador Liquido Pvc 1/4	4.0	Unidad	32.775,38	131.101,52
255	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE752. Limpiador Para Tuberia En Pvc X 500 MI	5.0	Unidad	65.550,76	327.753,80
256	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE753. Llave De Paso En Acero De 1 1/2"	2.0	Unidad	108.172,99	216.345,98
257	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE754. Llave De Paso Pvc De 1 Pulgada	2.0	Unidad	22.670,28	45.340,56
258	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE755. Llave De Paso Pvc De 1/2 Pulgada	2.0	Unidad	10.525,49	21.050,98
259	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE756. Llave De Paso Pvc De 2 Pulgada	2.0	Unidad	40.077,82	80.155,64
260	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE757. Llave De Paso Pvc De 3/4 Pulgada	2.0	Unidad	14.168,92	28.337,84
261	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE758. Llave Mezcladora Para Lavamanos + Manguera Palastica	2.0	Unidad	53.979,98	107.959,96
262	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE759. Malla En Acero Electrosoldada 4* 6 En Pulgadas X 1,80 Metros De Ancho	10.0	Unidad	85.586,87	855.868,70
263	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE770. Marco De Segueta Fijo	3.0	Unidad	23.533,89	70.601,67
264	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE771. Marco Y Segueta 12"	3.0	Unidad	28.003,50	84.010,50
265	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE772. Martillo 16 Oz Mango Madera	3.0	Unidad	27.152,25	81.456,75

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
266	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE773. Masilla En Polvo Saco Por 25 Kg	1.0	Unidad	64.237,22	64.237,22
267	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE774. Masilla Lisa X 5 Gl - (Para Paneles De Yeso)	1.0	Unidad	66.919,51	66.919,51
268	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE775. Masilla Para Juntas De Planchas De Yeso Para Texturizar Superficies	3.0	Unidad	55.000,00	165.000,00
269	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE776. Masilla Para Juntas En Placas De Drywall Cunete	3.0	Unidad	50.000,00	150.000,00
270	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE777. Masilla Para Madera 1/4	5.0	Unidad	17.258,66	86.293,30
271	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE793. Ojo De Wey (Bombillo) Led 10 W	10.0	Unidad	8.965,40	89.654,00
272	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE795. Pala Carbonera	2.0	Unidad	42.810,39	85.620,78
273	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE796. Pala Cuadrada N°2 Con Cabo: Herramientas De Mango Largo, Punta Cuadrada. Presentacion: Unidad.	2.0	Unidad	20.797,95	41.595,90
274	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE797. Pala Redonda N°2 Con Cabo: Herramientas De Mango Largo, Punta Redonda. Presentacion: Unidad.	2.0	Unidad	20.797,95	41.595,90
275	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE798. Palas Modelo 172 Mango En D, Punta Redonda	2.0	Unidad	20.797,95	41.595,90
276	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE799. Palustre 7 Pulg Mango Madera: Herramienta Para Uso Manual En La Construccin. Presentaicon: Unidad.	2.0	Unidad	7.666,39	15.332,78
277	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE800. Palustre 7" Pulgadas Con Mango En Plastico	2.0	Unidad	7.666,39	15.332,78
278	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE801. Palustre 8 Pulg Mango Madera: Herramienta Para Uso Manual En La Construccin. Presentaicon: Unidad.	2.0	Unidad	10.038,43	20.076,86
279	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE802. Palustre 9 Pulg Mango Madera: Herramienta Para Uso Manual En La Construccin. Presentaicon: Unidad.	2.0	Unidad	10.038,43	20.076,86
280	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE803. Palustre Mango De Madera De 5"	2.0	Unidad	9.747,46	19.494,92
281	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE804. Pegante 500Gr Tarro Mr-60	10.0	Unidad	20.770,50	207.705,00
282	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE805. Pegante Acrilico De 100Gr	10.0	Unidad	22.264,13	222.641,30

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
283	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE806. Pegante Boxer 521 Industrial, 100 Cc.	10.0	Unidad	6.559,57	65.595,70
284	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE807. Pegante Boxer Por Galon	10.0	Unidad	84.000,00	840.000,00
285	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE808. Pegante De Madera A Base De Cloropeno. Tapiceria Entre Otros De Carpinteria X Galon	10.0	Unidad	72.000,00	720.000,00
286	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE809. Pegante Para Enchape Y Baldosas Ceramicas X 25 Kilos	10.0	Unidad	16.500,00	165.000,00
287	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE810. Pegante Para Madera 500 Gr	10.0	Unidad	13.500,00	135.000,00
288	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE811. Pegante Para Madera Alta Exigencia Color Rosado , Humedad 18 X Galon	10.0	Unidad	72.000,00	720.000,00
289	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE812. Pegante Para Madera Presentacion En Recipiente Plastico Por Galon	10.0	Unidad	72.000,00	720.000,00
290	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE813. Pegante Para Pvc Resistente Secado Rapido Presentacion Por 1/16 De Galon	10.0	Unidad	24.233,58	242.335,80
291	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE814. Pegante Para Pvc Resistente Secado Rapido Presentacion Por 1/32 De Galon	10.0	Unidad	14.417,28	144.172,80
292	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE815. Pegante Para Pvc Resistente Secado Rapido Presentacion Por 1/8 De Galon	10.0	Unidad	39.142,64	391.426,40
293	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE816. Pegante Pvc 1/4 de galon	10.0	Unidad	48.381,21	483.812,10
294	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE817. Pegante Tipo Boxer X 1000 Cc	10.0	Unidad	27.500,77	275.007,70
295	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE818. Pegante Tipo Colbon Industrial X 1000 Cc	10.0	Unidad	18.812,76	188.127,60
296	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE819. Pegantes Sintetico Super Adhesivo Tipo Boxer. Botella X 750 Cc	10.0	Unidad	21.951,18	219.511,80
297	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE820. Pegante Sintetico Para Enchapes, Con Base Cemento, De 1 Componente, X 25 Kilogramos.	10.0	Unidad	25.783,08	257.830,80
298	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE821. Perillas De Madera Para Cerradura	10.0	Unidad	35.740,70	357.407,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
299	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE822. Perimetrales En Pvc Por 6 M Colocar Cielo Raso Color Blanco	5.0	Unidad	25.671,39	128.356,95
300	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE843. Pintura 100 Acrilica- Galon	10.0	Unidad	59.800,00	598.000,00
301	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE844. Pintura Acrilica Diluible Con Agua Tipo 1 - 1/4 Gl	5.0	Unidad	14.000,00	70.000,00
302	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE849. Pintura Acrilica, Uso Exterior, Color Blanco Marfil, Acabado Mate Cunete	5.0	Unidad	282.350,00	1.411.750,00
303	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE850. Pintura Alquidica - Galon	2.0	Unidad	53.000,00	106.000,00
304	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE851. Pintura Anticorrosiva Alquidica, Gris, 1 Componente, 35 De Solidos	2.0	Unidad	48.000,00	96.000,00
305	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE852. Pintura Anticorrosivo X Galon	5.0	Unidad	43.360,00	216.800,00
306	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE853. Pintura Arquitectonica Decorativa: Acrilica Diluible En Agua X 5 Galones Blanco.	1.0	Unidad	282.350,00	282.350,00
307	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE856. Pintura Arquitectonica Y Decorativa, Esmalte Alquidico A Base Aceite, (Blanco) Con Acabado Mate.	5.0	Unidad	53.000,00	265.000,00
308	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE857. Pintura Arquitectonica Y Decorativa, Esmalte Alquidico A Base Aceite, (Gris) Con Acabado Brillante.	2.0	Unidad	53.000,00	106.000,00
309	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE858. Pintura Arquitectonica Y Decorativa, Esmalte Alquidico A Base Aceite, (Negro) Con Acabado Mate.	5.0	Unidad	53.000,00	265.000,00
310	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE859. Pintura Arquitectonica Y Decorativa, Esmalte Base Aceite, Color Amarillo Brillante X Galon	2.0	Unidad	53.000,00	106.000,00
311	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE860. Pintura Arquitectonica Y Decorativa, Esmalte Base Aceite, Color Amarillo X Cunete	2.0	Unidad	260.000,00	520.000,00
312	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE861. Pintura Arquitectonica Y Decorativa, Esmalte Base Aceite, Color Blanco Brillante X Galon	2.0	Unidad	53.000,00	106.000,00
313	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE862. Pintura Arquitectonica Y Decorativa, Esmalte Base Aceite, Color Blanco Hueso X Galon	2.0	Unidad	53.000,00	106.000,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
314	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE863. Pintura Arquitectonica Y Decorativa, Esmalte Base Aceite, Color Blanco X Cunete	2.0	Unidad	260.000,00	520.000,00
315	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE864. Pintura Arquitectonica Y Decorativa, Esmalte Base Aceite, Color Cafe Brillante X Galon	2.0	Unidad	53.000,00	106.000,00
316	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE865. Pintura Arquitectonica Y Decorativa, Esmalte Base Aceite, Color Negro Brillante X Galon	2.0	Unidad	53.000,00	106.000,00
317	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE866. Pintura Arquitectonica Y Decorativa, Esmalte Base Aceite, Color Negro X Cunete	2.0	Unidad	260.000,00	520.000,00
318	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE867. Pintura Arquitectonica Y Decorativa, Esmalte Base Aceite, Color Verde X Cunete	2.0	Unidad	260.000,00	520.000,00
319	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE868. Pintura Barniz Mate	5.0	Unidad	65.000,00	325.000,00
320	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE869. Pintura Base Aceite (Metal) Anticorrosivo Colores Varios	2.0	Unidad	62.500,00	125.000,00
321	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE870. Pintura Base Aceite (Metal) Esmalte Para Exteriores Colores Varios -	2.0	Unidad	53.000,00	106.000,00
322	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE871. Pintura Base Aceite (Metal) Esmalte Para Exteriores Cualquier Color X Galon	2.0	Unidad	53.000,00	106.000,00
323	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE872. Pintura Base Thiner Lacas Nitro Colores Varios	2.0	Unidad	22.500,00	45.000,00
324	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE873. Pintura Base Thiner Lacas Nitro Colores Varios X Galon	2.0	Unidad	22.500,00	45.000,00
325	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE874. Pintura Bituminosa	2.0	Unidad	49.000,00	98.000,00
326	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE884. Pintura Demarcacion Amarillo 1 Galon	3.0	Unidad	72.000,00	216.000,00
327	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE885. Pintura Diluible Con Agua Tipo 2 - Cunete	1.0	Unidad	145.000,00	145.000,00
328	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE896. Pintura En Vinilo Tipo Koraza Doble Vida, - Galon	20.0	Unidad	59.800,00	1.196.000,00
329	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1044. Rejilla Metalica Para Sifon De 2"	5.0	Unidad	4.500,00	22.500,00
330	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1045. Rejilla Metalica Para Sifon De 3"	5.0	Unidad	4.500,00	22.500,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
331	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1046. Rejilla Metalica Para Sifon De 4"	5.0	Unidad	9.000,00	45.000,00
332	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1047. Rejilla Metalica Para Sifon De 6"	5.0	Unidad	11.000,00	55.000,00
333	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1072. Sellador Lijable	5.0	Unidad	52.489,12	262.445,60
334	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1074. Sellante Acero (Hibrido, Tipo Silicona)	2.0	Unidad	26.000,00	52.000,00
335	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1100. T De Presion En Pvc De 1 1/2"	2.0	Unidad	7.034,29	14.068,58
336	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1101. T De Presion En Pvc De 1"	2.0	Unidad	2.070,73	4.141,46
337	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1102. T De Presion En Pvc De 1/2	2.0	Unidad	624,32	1.248,64
338	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1103. T De Presion En Pvc De 2"	2.0	Unidad	11.175,74	22.351,48
339	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1104. T De Presion En Pvc De 3"	2.0	Unidad	42.136,31	84.272,62
340	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1105. T De Presion En Pvc De 3/4"	2.0	Unidad	1.058,24	2.116,48
341	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1106. T De Presion En Pvc De 4"	2.0	Unidad	63.500,00	127.000,00
342	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1178. Teja De Cemento; Teja #10 Gris Perfil 7 - (Para Uso Domestico Y Comercial)	40.0	Unidad	58.500,00	2.340.000,00
343	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1179. Teja De Cemento; Teja #6 Gris Perfil 7 - (Para Uso Domestico Y Comercial)	40.0	Unidad	33.000,00	1.320.000,00
344	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1180. Teja De Cemento; Teja #8 Gris Perfil 7 - (Para Uso Domestico Y Comercial)	40.0	Unidad	44.800,00	1.792.000,00
345	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1181. Teja De Cemento; Teja Espanola 1.34 Metros	28.0	Unidad	105.000,00	2.940.000,00
346	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1224. Tejas De Zinc; Teja De Zinc 2.14 Mts	28.0	Unidad	35.420,69	991.779,32
347	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1225. Tejas De Zinc; Teja Ondulada No.6 De Zinc	27.0	Unidad	34.706,28	937.069,56
348	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1226. Tejas De Zinc; Teja Ondulada No.8 De Zinc	27.0	Unidad	33.654,57	908.673,39
349	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1230. Thiner Dilucion De Colores Planos - Metalizados Y Barniz, De Evaporacion Media, X 1 Galon.	5.0	Unidad	22.000,00	110.000,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
350	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1231. Thinner Corriente. 1000 Cc	12.0	Unidad	6.500,00	78.000,00
351	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1232. Thinner En Presentacion Plastico Por Galon	2.0	Unidad	22.000,00	44.000,00
352	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1638. Union Universal L Pvc 1 1/2" Agua Potable	20.0	Unidad	22.001,68	440.033,60
353	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1639. Union Universal L Pvc 3/4" Agua Potable	20.0	Unidad	4.699,36	93.987,20
354	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1644. Union Universal Pvc De 1/2"	20.0	Unidad	2.662,58	53.251,60
355	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1645. Union Universal Pvc Presion 1"	20.0	Unidad	7.099,22	141.984,40
356	CDP 14024	mcf01 - Z3-CyF_CCE1692. Vinilo Color Blanco Interior Color Institucional Cunete De 5 Galones	20.0	Unidad	255.000,00	5.100.000,00
357	CDP 14024	mcf01 - IVA	1.0	Unidad	13.212.551,80	13.212.551,80
					83.631.744,96	COP